ДОГОВОР  №_______
на переоборудование и ремонтное обслуживание

 автомобильного транспорта

	г. Киев
	«___»_______________  2005 г.

_____________________________________________, являющееся плательщиком налога на прибыль на общих основаниях, именуемое в дальнейшем "Исполнитель" в лице _______________________________________________________, действующего на основании ____________, с одной стороны, и ______________________________, являющееся плательщиком ________________________________, именуемое в дальнейшем "Заказчик" в лице __________________________________, действующего на основании ______________ с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.Заказчик поручает, а Исполнитель производит комплекс работ по переоборудованию автотранспорта Заказчика для работы на газовом топливе и его ремонтному обслуживанию (далее - Услуга).

1.2. Номенклатура, количество, сроки доставки автомобилей определяются на основании предварительной заявки, предоставленной Заказчиком на рассмотрение Исполнителю.

1.3. Переоборудование и ремонт автотранспорта осуществляется по мере необходимости.

1.4. Заказчик должен уведомить Исполнителя о возникшей необходимости в переоборудовании и/или ремонте.

2. ИНСТРУМЕНТЫ, МАТЕРИАЛЛЫ УСЛОВИЯ ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ.
2.1. Заказчик передает Исполнителю автомобиль для осуществления комплекса работ предусмотренных п.1.2. настоящего Договора.

2.2. Работы выполняются из материалов Исполнителя. Качество материалов Исполнителя должно соответствовать требованиям Заказчика и установленным ГОСТам.

2.3. Инструменты, оборудование и необходимые условия для выполнения работ должны быть предоставлены Исполнителем, но в случае необходимости могут быть предоставлены Заказчиком.

3.ВОЗНАГРАЖДЕНИЕ ИСПОЛНИТЕЛЯ

3.1. Стоимость услуг определяется по факту выполненных работ и указывается в счете, выставленном Заказчику.
4.ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
4.1. Заказчик оплачивает стоимость переоборудования автомобиля по настоящему Договору на условиях 100% предоплаты на основании счета-фактуры.

4.2. Заказчик оплачивает стоимость ремонтных работ по настоящему Договору в течение 3-х банковских дней с момента  сдачи-приема работ.

4.3. В случае невыполнения п.4.2. данного Договора, Заказчику насчитывается пеня в размере 0,5%  учетной ставки НБУ от суммы долга за  каждый день просрочки .

5.ГАРАНТИЙНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

5.1. Гарантийный срок на установленное газобаллонное облорудование и запасные части 1 (один) год, но не более 20000 км пробега автомобиля.

5.2. Гарантийный срок на проведенные ремонтные работы (согласно ДСТУ 2322-93 п.6.3) 20 суток, но не более 1500 км пробега.
6.ПОРЯДОК СДАЧИ-ПРИЕМА РАБОТ
6.1. Сдача-прием выполненных работ осуществляется Сторонами по Акту в течение 2-х дней с момента уведомления Заказчика о готовности выполненых Услуг к передаче. Сдача-прием Услуги оформляется отдельным Актом.

6.2. Исполнитель передает Заказчику все необходимые документы:

· Акт выполненных работ;

· Налоговую накладную.

.

7.СРОК ДЕЙСТВИЯ НАСТОЯЩЕГО ДОГОВОРА
7.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания сторонами  и действует на протяжении 1 (одного) года.

7.2. Если по окончании указанного срока ни одна из сторон не заявила о расторжении настоящего договора, то считается, что он пролонгирован еще на один год.

8.ИЗМЕНЕНИЕ УСЛОВИЙ ДАННОГО ДОГОВОРА
8.1. Условия Данного Договора могут быть изменены по взаимному соглашению сторон с обязательным составлением письменного документа.

8.2. Стороны не имеют права передавать свои права по Данному Договору третей стороне без письменного соглашения другой стороны.

9.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
9.1. За нарушение условий Договора виновная сторона несет ответственность в соответствии с действующим законодательством Украины.

10. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН
	ИСПОЛНИТЕЛЬ

	ЗАКАЗЧИК